
URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 20. JULIJ 2009, ŠT. 7/1 letnik

URADNO GLASILO 
OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

VSEBINA

49. ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI ZA LETO 2008
50. DOPOLNILNI SKLEP O LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJE Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE 
SREDIŠČE OB DRAVI ZA LETO 2009
51. SKLEP O ODPRTJU DODATNEGA ODDELKA V VRTCU NAVIHANČEK
52. SKLEP O PRERAZPOREDITVI SREDSTEV
53. SKLEP O POOBLASTITVI ŽUPANA

49.

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi ( 
ZLS Uradni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 29. 
člena zakona o javnih financah ( ZJF Uradni list RS, 
št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02 v povezavi z ZJU 
56/02 in ZDT-B 110/02) in 15. člena statuta Občine 
Središče ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož št. 
8/07) je Občinski svet Občine Središče ob Dravi na 
svoji 22. redni seji, dne 14.07.2009 sprejel

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU 
PRORAČUNA

OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI ZA LETO 
2008

1. člen

S tem odlokom se sprejme zaključni račun 
proračuna Občine Središče ob Dravi za leto 2008, 
ki zajema:

• Bilanci prihodkov in odhodkov,
• Račun finančnih terjatev in naložb ter
• Račun financiranja.

2. člen

Zaključni račun proračuna Občine Središče ob Dravi 
za leto 2008 izkazuje:

Skupina / Podskupina kontov Znesek v EUR

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1,690.901,86

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1,403.531,86
70 DAVČNI PRIHODKI 1,284.490,85

700 Davki na dohodek in dobiček 1,094.926,00
703 Davki na premoženje 140.256,46
704 Domači davki na blago in storitve 49.308,39

71 NEDAVČNI PRIHODKI 119.041,01
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 50.686,22

711 Takse in pristojbine 1.125,43

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi



URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 20. JULIJ 2009, ŠT. 7/1 letnik

712 Denarne kazni 110,19
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.127,11
714 Drugi nedavčni prihodki 64.992,06

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 0

73 PREJETE DONACIJE 500,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 500,00

00 TRANSFERNI PRIHODKI 286.870,00
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 214.658,89
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 72.211,11

II. SKUPAJ ODHODKI 1,948.916,19

40 TEKOČI ODHODKI 352.147,11
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 118.834,47
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 19.477,18
402 Izdatki za blago in storitve 197.857,02
403 Plačila domačih obresti 3.546,68
409 Rezerve 12.431,76

41 TEKOČI TRANSFERI 610.543,23
410 Subvencije 24.000,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 271.398,17
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 63.995,12
413 Drugi tekoči domači transferi 251.149,94

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 864.430,68
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 864.430,68

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 121.795,17
431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 16.450,50

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 105.344,67

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (l.-ll.) -258.014,34

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH DELEŽEV 8.137,21
75 Prejeta vračila danih posojil 8.137,21

750 Prejeta vračila danih posojil 8.137,21

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0
44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0

440 Dana posojila 0

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.-V.) 8.137,21

C. RAČUN FINANCIRANJA

87



URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 20. JULIJ 2009, ŠT. 7/1 letnik

Skupina / Podskupina kontov

Vil. ZADOLŽEVANJE 0
50 ZADOLŽEVANJE 0

500 Domače zadolževanje 0

Vlil. ODPLAČILA DOLGA 14.229,98
55 ODPLAČILA DOLGA 14.229,98

550 Odplačila domačega dolga 14.229,98
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (l.+ IV.+VII.-ll.-V.-VIII.) -264.107,11

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -14.229,98

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 258.014,34

Stanje sredstev na računu 31.12.2008 96.064,37

3. člen

Presežek prihodkov nad odhodki proračuna Občine 
Središče ob Dravi v višini 96.064,37 EUR se 
prenese v proračun za leto 2009.

50.

Na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in Občin ( 
ZSPDPO - Uradni list RS, št. 14/2007 ) na podlagi 
6. in 15. člena Uredbe o stvarnem premoženju 
države, pokrajin in občin ( Uradni list RS, št. 
14/2007 in 84/2007 ) ter 15. člena Statuta občine 
Središče ob Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07 ) je Občinski svet na svoji 22. redni seji dne 
14.7.2009 sprejel naslednji

DOPOLNILNI sklep

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 007-4/2009 
Središče ob Dravi: 14.7.2009

JURIJ BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

O letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem

občine Središče ob Dravi za leto 2009

1. člen

S tem sklepom se spremeni in dopolni Letni načrt 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine 
Središče ob Dravi za leto 2009 (v nadaljevanju letni 
načrt)

2. člen

V Letni načrt iz prejšnjega člena vključi naslednje 
nepremičnine v k.o. Središče ob Dravi in v k.o. 
Vodranci

Zap. Štev. Vrsta nepremičnine Orientacijska
vrednost v UER

ZEMLJIŠČA
1. Nezazidana stavbna 
zemljišča

Pare. št. 2515 k.o. Središče ob Dravi skupni 
izmeri 4342 m2

22.000,00

Pare. št. 2521 k.o. Središče ob Dravi skupni 
izmeri 629 m2

4.000,00

Pare. št. 2317/1 k.o. Središče ob Dravi v izmeri 2.000,00

88



URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 20. JULIJ 2009, ŠT. 7/1 letnik

753 rrč
Pare. št. 2324 k.o. Središče ob Dravi v izmeri 
805 m2

9.000,00

Pare. št. 2325 k.o. Središče ob Dravi v izmeri 
754 m2

8.000,00

Pare. št. 2326 k.o. Središče ob Dravi v izmeri 
471 m2 - cesta

4.000,00

Pare. št. 2328 k.o. Središče ob Dravi v izmeri 
495 m2

4.000,00

Pare. št. 2330 k.o. Središče ob Dravi v izmeri 
479 m2

4.000,00

Pare. št. 2323 k.o. Središče ob Dravi v izmeri 
642 m2

5.000,0
0

Pare. št. *76 k.o. Vodranci v izmeri 755 rrč last 
do 4/16

5.000,00

Pare. št. 481/3 k.o. Vodranci v izmeri 2130 rrč 
last do 4/16

2.000,00

SKUPAJ 69.000,00

3. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi in je sestavni del sprejetega 
Odloka o proračunu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-3/2009-8 
Datum: 14.7.2009

JURIJ BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

51.

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07 ) in 36. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Osnovna šola Središče ob Dravi ( Uradno glasilo 
slovenskih občin št. /2008 ) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 22. redni seji dne 
14.7.2009 sprejel naslednji

SKLEP
o odprtju dodatnega oddelka v vrtcu 

Navihanček

1. člen

Osnovni šoli Središče ob Dravi - enoti vrtec se 
dovoli odprtje dodatnega oddelka za obdobje od 1. 
septembra 2009 do 30 junija 2010, zaradi porasta 
števila vpisanih otrok v oddelek od 1 do 3 let 
starosti.
Dovoli se dodatna zaposlitev potrebnega 
strokovnega kadra za določen čas.

2. člen

Sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Središče 
ob Dravi.

Številka: 03230-3/2009-9 
Datum: 14.7.2009

JURIJ BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Ta sklep velja takoj.

52.

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 22. 
redni seji dne 14.7.2009 sprejel naslednji

SKLEP
O prerazporeditvi sredstev

1.

Potrdi in sprejme se predlog za prerazporeditev 
sredstev št. OS-2/2009 z dne 3.7.2009

2.

Predlog za prerazporeditev je sestavni del sklepa.

3.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-3/2009-10 
Središče ob Dravi, dne: 14.7.2009

JURIJ BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

3. člen

89



URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 20. JULIJ 2009, ŠT. 7/1 letnik

302-061- ODSEK SREDIŠČE OB DRAVI - 
GODENINCI.

53.

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07 ) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 22 
redni seji dne 14.7.2009 sprejel naslednji

SKLEP
o pooblastitvi župana

1. člen

Župana Občine Središče ob Dravi se pooblasti da 
potrdi novelacijo Dokumenta identifikacije 
investicijskega projekta -MODERNIZACIJA LC

2. člen.

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Središče 
ob Dravi.

3. člen
Ta sklep velja takoj.

Številka: 03230-3/2009-7 
Središče ob Dravi, dne: 14.7.2009

JURIJ BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica Občine 
Središče ob Dravi: Jelka Zidarič Trstenjak

26


